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04.09.2020 година,    Стар Дојран, Број  9





04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр.1

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Заклучокот  по Годишниот извештај на Центарот за Југоисточен плански регион за 2019 година



1.Заклучокот по Годишниот извештај на Центарот за Југоисточен плански регион за 2019 година,  донесен на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 765/1
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								  Анго Ангов с.р.















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр.2


Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."), br.5/02, Sovetot na op{tina Dojran na sednicata odr`ana na den 31.08.2020 godina, po raspravata po Годишниот Извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2019 година, го донесе следниот,




Z      A    K    L     U     ^     O     K
По Годишниот Извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2019 година




	1.Годишниот Извештај за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2019 година, заведен под бр. 01-128/1 од 11.03.2020  godina се прифака во целост.




2.Овој заклучок влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






Бр.08 – 704/4                              		       			Претседател
31.08.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                             Ристо Џинев с.р.



















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр.3

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”





1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”,  донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







 Бр.09 – 765/2
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								     Анго Ангов с.р.















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 4


Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за  вработените во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“ бр.27/14,199/14, 27/16 и 35/18), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната,




О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година



Член 1

Со оваа одлука се дава согласност  на Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година, донесенa од Директорот на Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран, Бр.01-445/1 од 10.08.2020 година.


 Член 2

Годишниот план за вработување во Ј.П.К.Д. “Комуналец-Полин”  Стар Дојран за 2021 година, ке отпочне да се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.


Член 3

  	    Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".




    
Бр.08 – 704/5                              		       			Претседател
31.08.2020 година                                                                     на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                                Ристо Џинев с.р.











04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 5

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај  за работата на О.О.У.,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за учебната 2019/2020






1.Одлуката за усвојување  на Годишниот Извештај  за работата на О.О.У.,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за учебната 2019/2020,   донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/3
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						         на општина Дојран
								   Анго Ангов с.р.














04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 6


Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02), Советот на општина Дојран на одржаната седница на ден 31.08.2020 година, расправајќи по Годишниот Извештај за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2019/2020 година,  ја  донесе следната, 





О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишниот Извештај за работата на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2019/2020 година




Член 1

 	Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на О.О.У ,,Кочо Рацин,,- Нов Дојран за учебната 2019/2020 година, Бр.01-185/1 од 03.07.2020 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр.08 – 704/6                              		       			   Претседател
31.08.2020 година                                                                      на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                                       Ристо Џинев с.р.
















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 7


Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за давање согласност на Годишната Програма на О.О.У. ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за учебната 2020/2021





1.Одлуката за давање согласност на Годишната Програма на О.О.У. ,,Кочо Рацин,, Нов Дојран за учебната 2020/2021,   донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/4
04.09.2020 година						       Градоначалник
Стар Дојран						                   на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.













04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 8

Врз основа на член 36 став 1 точка  6 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02) и член 35 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.С.М.“ бр.161/19), Советот на Општина Дојран на седница одржана на   ден 31.08.2020 година, по расправата по Годишната Програма за работа на О.О.У. “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната 2020/2021 година,  ja донесе следнaтa,




О  Д  Л  У  К  А

За согласност на  Годишната  Програма за работа на Општинското Основно  Училиште  “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната  2020/2021 година




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на  Годишната  Програма за работа на Општинското Основно  Училиште  “Кочо Рацин” Нов  Дојран за учебната  2020/2021 година, Бр.01 – 195/1 од 13.08.2020 година.



Член 2

Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 







Бр.08 – 704/7                              		       		  Претседател
31.08.2020 година                                                           на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                  Ристо Џинев с.р.













04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 9

Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Заклучокот по Предлог- Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Дојран за 2020 година- Измена и дополнување





1.Заклучок по Предлог- Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Дојран за 2020 година- Измена и дополнување,   донесен на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/5
04.09.2020 година						       Градоначалник
Стар Дојран						                   на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.













04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 10

Врз основа на член 36 став 1 точка  15 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02)  а во врска со член 20-б став 2 од Законот за  вработените во јавниот сектор („Службен весник на Р.М.“ бр.27/14,199/14, 27/16 и 35/18), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година, по расправата по Предлог- Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Дојран за 2020 година- Измена и дополнување го донесе следниот,



З  А  К  Л  У  Ч  О  К



1.Советот не даде согласност на Годишниот план за вработување на Општина Дојран за 2020 година- Измена и дополнување при што беа констатирани следните забелешки:
-Во планираните нови вработување несоодветно се планира пополнување на работно
Место,  Помлад референт за туристичка такса во Одделението за туризам и локален
економски развој, што советот смета дека е потребно да се даде приоритет на друг кадар во општинската администрација.
-По однос на пропорционална застапеност на етничките заедници, според балансерот се планираат 3(три) вработување од македонската етничка припадност и 1(едно) работно место од турската етничка припадност, при што се побара да се потврдат овие податоци.

	2.Овој заклучок да се достави до предлагачот да може да се постапи по абелешките и да се достави повторно до советот на расправа.

3.Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр.08 – 704/8                              		       			   Претседател
31.08.2020 година                                                                    на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                               Ристо Џинев с.р.

















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 11
Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката  на приоритет за аплицирање за проект Реконструкција на пречистителни системи во општина Дојран, преку програмата на УНДП





1.Одлуката на приоритет за аплицирање за проект ,,Реконструкција на пречистителни системи во општина Дојран,,, преку програмата на УНДП, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/6
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.














04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 12

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М.,,), бр.5/02 и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), Бр. 9/06, 8/10,12/14  и 4/19, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година, ја донесе следната, 



О Д Л У К А
 на приоритет за аплицирање за проект ,,Реконструкција на пречистителни системи во општина Дојран,,


Член 1
Со оваа Одлука се дава приоритет за аплицирање за проект ,,Реконструкција на пречистителни системи во општина Дојран, изработка на техничка документација.
. 

Член 2
Проектот целосно ке се финансира од Програмата за развој на УНДП со Партнерот Шведската агенција за мегународен развој СИДА , кои ке го подржат проектот ,, Реконструкција на пречистителни системи во општина Дојран,,.

Член 3
Вкупниот износ  на обезбедените средства за проектот наведен во точка 1 од оваа одлука,се предвидува максимално да изнесува  во висина од 30.000 америкнски долари.
Доколку овој износ биде надминат, општина Дојран се согласува да партиципира со максимален износ од 5000 америкнски долари, во денарска противвредност.
             
Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на
Општина Дојран “.


Бр.08 – 704/9                              		       			Претседател
31.08.2020 година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                           Ристо Џинев  с.р.















04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 13

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на  Одлуката за прифаќање на донација






1.Одлуката за прифаќање на донација,  донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/7
04.09.2020 година						     Градоначалник
Стар Дојран						               на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.














04.09.2020 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр. 9  стр. 14
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија’’ бр.5/02) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 ,  4/19 и 1/20), а во врска со член 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М.), бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/18 и (,,Службен весник на Р.С.М.), бр 244/19), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година донесе:

О Д Л У К А
за прифаќање на донација

Член 1
	Со оваа одлука, Општина Дојран ја прифаќа донацијата дадена во добра и услуги, дадена од давателот  ДПТУ МС СТОП ПРОЕКТ ДООЕЛ Струмица.

Член 2
	Донацијата која се дава на Општина Дојран се состои во:

· 2 (два) броја Проектна документација – Основен сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на улична мрежа во село Николиќ – Општина Дојран со Тех.бр.015-027/20 (во хартиена и електронска форма), изработен од страна на ДПТУ МС СТОП ПРОЕКТ ДООЕЛ Струмица и
· 2 (два) броја од Извештај за извршена Ревизија на основен сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на улична мрежа во селоНиколиќ – Општина Дојран со Тех.бр.015-027/20   (во хартиена и електронска форма), изработен од страна на Друштво за производство, трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ – Скопје.

Член 3
Донацијата од член 1 на оваа Одлука ќе се прими и реализира согласно закон. 

Член 4
За донацијата ќе биде склучен посебен договор, помеѓу Градоначалникот на Општина Дојран, како примател на донацијата и ДПТУ МС СТОП ПРОЕКТ ДООЕЛ Струмица, како донатор.

Член 5
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр.08 – 704/10                         						 Претседател
31.08.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                           Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на  Одлуката за oсloboduvawe od plakawe na nadomestok za ureduvawe na gradeжno zemjiшte






1.Одлуката за oсloboduvawe od plakawe na nadomestok za ureduvawe na gradeжno zemjiшte, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/8
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						                на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија’’ бр.5/02) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 ,  4/19 и 1/20), а во врска со член 96 од Законот за градежно земјиште (,,Службен весник на Р.М.), бр. 15/2015, 44/15, 98/15, 193/15, 226/15, 30/16, и 31/16, Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден 31.08.2020 година донесе:


О Д Л У К А
за oсloboduvawe od plakawe na nadomestok za ureduvawe na gradeжno zemjiшte


Член 1
	Со оваа одлука, Советот на Општина Дојран го прифаќа барањето за ослободувње од плакање на надоместок за уредување на градежно земјиште, доставено од  јавната општинска установа детска градинка  ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран.

Член 2
	Јавната општинска установа детска градинка  ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран, чиј оснивач е Советот на општина Дојран се ослободува од надоместок за уредување на градежно земјиште во постапката за издавање на одобрение за доградба на објект, кој се наога во населбата Нов Дојран, во сопственост на детската градинка.  

Член 3
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Дојран“.



Бр.08 – 704/11                         					 Претседател
31.08.2020 година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                 Ристо Џинев с.р.
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Врз основа 	на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на  Одлуката за оттуѓување на недвижен имот во сопственост на општина Дојран на К.П. бр. 816  К.О.Стар Дојран





1.Одлуката за оттуѓување на недвижен имот во сопственост на општина Дојран на К.П. бр. 816  К.О.Стар Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран одржана на ден 31.08.2020 година, да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






          	2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






 Бр.09 – 765/9
04.09.2020 година						    Градоначалник
Стар Дојран						              на општина Дојран
								        Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10  и член 66 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ",бр. 05/02) и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14,  4/19 и 1/20),а во врска со член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Р.М“ 78/15, 106/15,153/15, 190/16 и 21/18), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана на  31.08.2020 година, донесе

 О Д Л У К А
за отуѓување на недвижен имот во сопственост на општина Дојран на КП бр. 816  К.О.Стар Дојран  

Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  оттуѓување на  недвижен имот,  девет објекти,  во сопственост на општина Дојран, кој се наога на КП бр. 816  К.О.Стар Дојран, заведен во имотен лист бр.2445, во  лист В,  издаден од Агенција за катастар на недвижностите на Република Македонија.  
Член 2
	Невижностите  опишани  во  членот  1 на оваа Oдлука да се оттуѓи во постапка  со  јавно наддавање, во согласност со Закон.

Член 3
	Постапката за оттугување на недвижниот имот  ке ја спроведе  Комисијата за располање со недвижни и движни ствари во сопственост на општината по пат на јавно наддавање , формирана од Градоначалникот на општина Дојран.

Член 4
	Почетна цена на јавното наддавање ке биде проценетата вредност на недвижниот имот  што е предмет на продажба опишан во членот 1 на оваа одлука, утврдена  од страна на овластен  проценител.

Член 5
	По успешно спроведената постапка, се задолжува Градоначалникот на Општина Дојран  да склучи договор за регулирање на посебните права и обврски за отуѓување на недвижниот  имот  со најповолниот понудувач од јавното наддавање.

Член 6
	Оваа Одлука влегува во сила  од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".

Бр.08 – 704/12                         						 Претседател
31.08.2020 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                               Ристо Џинев с.р.
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